
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

                                    IT Bachelet -  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068 

C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 

 Prot. 5645/07-1 Gravina in P., lì 10/09/2018 
 

ALL’ALBO – SEDE 
 

AL SITO WEB 
 
 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie  definitive  di  Istituto  di   III  fascia  personale  ATA triennio 
2018/2021. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la nota prot. 14297 del 06-09-2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
  Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia 
personale ATA. 
 
Avverso le succitate graduatorie, i candidati potranno esperire impugnativa con ricorso giurisdizionale al 
giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro (art. 9.4  D.M. n. 640/2017). 
Gli aspiranti, tramite le istanze on line, potranno prendere visione delle proprie posizioni nelle istituzioni 
scolastiche scelte ed indicate nell’allegato D3.  
Le predette graduatorie sostituiscono integralmente quelle vigenti ed hanno validità per il triennio 2018/2021 
(art. 1.2 D.M. n. 640/2017). 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                         Antonella SARPI 
                                                                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

            sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93) 

 

 
  

 


